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Tehtävän kuvaus 

 
Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on haettavana        
SELLONSOITON PÄÄTOIMISEN TUNTIOPETTAJAN TEHTÄVÄ 
 
Kuhmon musiikkiopisto on yhteisö, jossa oppilaat ja opettajat viihtyvät. Saat olla osana kehittämässä kukoistavaa Kuhmon 
musiikkiopistoa. Teemme tiivistä yhteistyötä varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion kanssa. Työympäristönä 
Kuhmon musiikkiopisto tarjoaa upeat puitteet sekä kannustavan työyhteisön tuen.  
Opetustuntimäärä on vähintään 16 tuntia viikossa, mutta todennäköisesti enemmän.  
Tuntimäärä tarkentuu syyslukukauden alussa. 
 
Edellytämme valituksi tulleelta innostunutta otetta opettamiseen, hyvää opetussuunnitelman tuntemusta, kokemusta 
kamarimusiikin ohjaamisesta, hyviä työyhteisötaitoja sekä kehittäjän mieltä.  
Tehtävään sisältyy musiikin hahmotusaineiden opetusta. 
Kuhmon musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän opetusta sekä tanssin yleisen 
oppimäärän opetusta.  Haettavana oleva sellonsoiton päätoimisen tuntiopettajan tehtävä sijoittuu Kuhmoon sekä 
Sotkamoon.  
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen  
nro 986/1998 mukaisesti. Palkkaus ja opetusvelvollisuus määräytyvät OVTES:n mukaisesti. Tehtävä täytetään kahden (6) 
kuukauden koeajalla. Tehtävään haetaan Kuntarekryn kautta. Hakemuksen liitteenä tulee olla ajan tasalla oleva 
ansioluettelo sekä jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista. Osa hakijoista kutsutaan haastatteluun, opetus- ja 
soittonäytteeseen. Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva 
rikosrekisteriote sekä alkuperäiset tutkintotodistukset 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. 
 
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES 
Työavain: 712551 

 
Yhteystiedot: Kuhmon musiikkiopiston rehtori Elisa Kerola, p. 044 7255440, elisa.kerola@kuhmo.fi 
 
 


